关于举办全省“千企万岗”助残招聘活动的通知
各市、县（市）人力资源社会保障局、国资委（国资监管机构）、教育局、残联，各高等学校：
为深入贯彻中共中央组织部等7部门《关于促进残疾人按比例就业的意见》（残联发〔2013〕11号）和《江苏省按比例安排残疾人就业办法》（省政府第31号令），进一步促进我省按比例安排残疾人就业工作，定于第二十四次全国助残日期间，在全省范围内举办“千企万岗”助残招聘活动，现将有关事项通知如下：
一、时 间
2014年5月18日全国助残日上午。
二、范 围
各市，各县（市），省与南京市联合举办。
三、目标任务
各市及县（市）应组织80家以上招聘单位，提供800个左右岗位，组织1000名以上残疾人参加招聘活动，各级残联及残疾人就业服务机构要做好前期组织和跟踪服务，确保有较高的签约率和稳定就业率。省残联将此次招聘活动列入全省残疾人就业工作目标管理考核。
四、工作要求
    （一）切实加强组织领导。各市、县（市）要高度重视并做好助残招聘组织活动，积极争取政府领导和有关部门的支持参与。各有关部门要加强沟通协调，制定工作方案，认真做好助残招聘活动的各项准备工作；省与南京市举办的招聘活动将邀请省领导出席。
（二）广泛开发残疾人就业岗位。各级残联及残疾人就业服务机构要充分发挥职能作用，了解辖区用人单位的岗位需求，认真开展适合残疾人就业的岗位收集工作；各级要积极开发保洁、保绿、快递投送等适合残疾人的岗位；各地国资委（国资监管机构）要动员国有和国有控股企业提供岗位，积极参加残疾人专场招聘活动，适合残疾人就业的通用型岗位鼓励优先安排招录残疾人。
（三）认真摸清残疾人就业需求。各地要利用各级残疾人就业服务机构和公共就业服务机构平台，准确掌握辖区内就业年龄段持证残疾人就失业基本情况；各级教育部门要加强与各类高等学校、特殊教育学院和职业院校联系，摸清残疾毕业生就业需求，做好残疾毕业生的推荐就业工作；各高等学校就业工作部门须在4月25日前按附件格式上报2014届全省残疾毕业生信息。
（四）扎实做好宣传发动工作。各地要依托公共就业服务平台及残疾人就业服务机构平台，充分利用广播电视、报刊网站、传单手册等形式，积极宣传中共中央组织部等7部门《关于促进残疾人按比例就业的意见》、《江苏省用人单位按比例安排残疾人就业补贴和超比例奖励办法（试行）》，提高用人单位安排残疾人就业积极性；各级残联要通过报刊、网站、短信、协会、院校等平台，使残疾人广泛获知招聘信息,组织残疾人参加助残招聘活动。
请各省辖市于4月28日前将活动有关方案报省残联。助残招聘活动结束后，各地要及时总结跟踪，收集整理各地招聘会活动情况，认真统计有关数据；积极跟踪回访，收集相关信息，宣传和落实残疾人就业优惠政策，督促做好后续就业服务相关工作。

    附件：2014届全省残疾毕业生信息表

江苏省人力资源和社会保障厅 江苏省政府国有资产监督管理委员会

江苏省教育厅  江苏省残疾人联合会

                                   2014年4月21日

（省残联联系人：赵忠涛、朱云骐电话：025-86996285、86998227  13701588886 15895849466 传真：025-86597116 电子邮箱:jscjrjy@163.com）
2014届全省残疾毕业生信息表

	姓名
	学校
	身份证号
	残疾人证号
	专业
	学历
	联系电话